

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.245,76	-0,97
BIST-30	3.519,73	-1,22
BIST-BANKA	3.126,33	-3,99
BIST-SINAI	5.158,62	-0,06
BIST-TUM	3.573,24	-0,69
BIST Hacim-TUM(mn TL)	72.357	-13,38
VİOP30 Yakın Vade	3.635,00	-2,57

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,3228	0,08
EURTRY	18,0587	-1,08
EURUSD	0,9845	-1,25

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.674	0,55
BRENT	89	-1,09

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
DOGUB	10,00	KZBGY	-9,98
ZOREN	10,00	KAPLM	-9,98
ULUSE	10,00	ISGYO	-9,96
GESAN	10,00	AVOD	-9,88
MZHL	9,99	SKBNK	-9,83

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	69,75	5.020,73
ASELS	31,08	4.584,60
VAKBN	8,04	2.860,48
GARAN	19,25	2.755,41
YKBNK	6,99	2.488,16

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Fed'in para politikası toplantısının ardından düşük risk iştahının Asya piyasalarına da yansıdığını görmekteyiz. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,39, Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,94 düştü. Güney Kore Kospi Endeksi %0,90 eksiye seyretilmekte. MSCI Japonya dışı Asya Pasifik Endeksi %1,39 düştü. Japonya'da Nikkei 225 Endeksi %0,51, Topix Endeksi %0,23 geriledi; Japonya Merkez Bankası (BoJ) bu sabah para politikası toplantısının ardından (piyasa beklentisi doğrultusunda) faizlerde değişikliğe gitmediğini açıkladı. Küresel merkez bankalarının aksine faizleri aşırı düşük seviyelerde tutmaya devam eden banka, ekonomik büyümeyi desteklemek için faizlerin düşük kalacağını taahhüt etti. Sözlü yönlendirmesinde de güvercin duruştan dönüş sinyali vermedi. Kararın ardından 145 seviyesinin üzerine görerek 24 yılın zirvesini yukarı taşıyan USDJPY paritesi 144,90 civarında seyreliyor. Paritedeki sert hareketin ardından üst düzey bir yetkiliden ihtiyaç halinde döviz kurlarına müdahale edilebileceği yönünde bir uyarı geldi. Ayrıca, BoJ pandemi destek kredisi imkanını kademeli olarak devreden çıkarmaya ve onun yerine şirketlerin finansman ihtiyacını karşılamaya yönelik daha geniş bir likidite operasyonunu genişletmeye karar verdiğini açıkladı. Politika yapıcılar daha öncesinde daha genişlemeci adımlar atılabileceğinin sinyalini vermişlerdi. Bugün sabah saatlerinde Başkan Haruhiko Kuroda'nın yendeki hızlı değer kaybı ve faizlere ilişkin değerlendirmeleri takip edilecek. Ayrıca, gün boyunca yoğun veri akışı devam edecek; İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz kararı öne çıkıyor. Gelişmiş ülkeler arasındaki en yüksek enflasyonla mücadele eden bankanın faiz artırımlarına devam etmesi beklenmekte. Faiz artırımlarına erken başlayan BoE, Ağustos'ta 50bp ile 27 yılın en sert artırımına giderek politika faizini %1,75 seviyesine yükseltmişti. Eylül toplantısına ilişkin ilk beklentiler 75bp olsa da mevcut durumda 50bp bekleniyor. Yurt içinde de Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) eylül toplantısının ardından bugün TSİ 14.00'te para politikası kararını açıklayacak. TCMB geçen ay 100bp indirmeye giderek haftalık repo faizini %13 seviyesine çekmişti. Borsa İstanbul tarafında "şahin Fed" algısından kaynaklı sınırlı bir satış baskısı görülebilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri hafta ortasında %0,01-1,24 aralığında artarak pozitif bir görünüm ortaya koydu. CAC 40 Endeksi %0,87, DAX Endeksi %0,76 ve FTSE 100 Endeksi %0,63 arttı. ABD hisse endeksleri ise %1,75 civarında paralel bir düşüşle negatif kapanış yaptı. EUR/USD paritesi %1,25'lik düşüşle 0,985 düzeyine gerilerken Dolar Endeksi (DXY) 111,4 puana ulaştı. Fed, bu ayın Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısında politika faizini piyasa beklentilerine paralel olarak 75bp arttırdı. Böylece federal fonlama faizi için hedef aralık %3,00-3,25 ile 2008 başından beri en yüksek düzeye yükseldi. Karar metninde faiz artışlarının gelecek toplantılarda devam edebileceği ibaresi tekrarlandı. Noktasal grafiğe göre Fed yetkililerinin yıl sonuna dair faiz beklentilerinin medyanı %4,4 olurken gelecek yıl sonu için %4,6 olarak gerçekleşti. Yıl sonuna kadar iki toplantı kaldığı için kasımda 75bp artırıma gidilmesine dair piyasa beklentisi güçlendi. Fed, enflasyon tahminleri tarafında, tercih ettiği PCE Fiyat Endeksi'nde bu yıl sonu tahminini %5,2'den %5,4'e yükseltti. Haziran ayında %3,7 olarak ölçülen yıl sonu işsizlik beklentisini de %3,8'e çıkardı. Fed, %1,7 büyümeye beklentisini sert bir düzeltme ile %0,2 seviyesine çekti. Toplantının ardından konuşan Başkan Jerome Powell, tüketici harcamalarındaki büyümeye hızının biraz yavaşladığını buna karşın istihdam piyasasının sıkı kalmaya devam ettiğini dile getirdi. Açıklanan verilerin ardından ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi %3,50'ye kadar gerilerken 2 yıllık Hazine tahvilinin faizi %4,1'in üzerine çıktı. Ülkedeki ikinci el konut satışları ağustosta 4,8mn olarak gerçekleşti. Geçen ayın satışları piyasa beklentisine göre daha az düşse de yaklaşık son iki yılın en düşüğünde yer aldı. Brent petrol dün %1'e yakın düşüşle 89USD'ye gerilerken ons altın %0,55 değerlenerek 1.674USD'ye yükseldi.

BIST 100 Endeksi dün %0,97 düşerek günü 3.245,76 puandan tamamladı. Gösterge endeks gün içinde 3.225-3.295 puan bandında dalgalı hareket etse de kapanış teknik açıdan takip ettiğimiz 5 günlük ağırlıklı ortalamanın (3.270) altında yaptı. Aşağı yönlü hareketin öncüsü olan Likit Banka Endeksi (XLBK) ve Banka Endeksi'nde (XBANK) %4'e yakın düşüş gerçekleşti. USD/TRY kuru yatay alıcılı seyrini korurken EUR/TRY kuru pariteye bağlı olarak %1'den fazla düştü. Gram altın ise 6 TL değerlenerek 986 TL'ye yükseldi. Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) temmuzda aylık %1,31 ve yıllık %133,41 yükseldi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tük. Güven End.	Eyl		72,2
İngiltere	14:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Eyl	2,25%	1,75%
Türkiye	14:00	TCMB Haf. Repo Göst. Faiz Or.	Eyl	13,00%	13,00%
ABD	15:30	Cari İşlemler Dengesi (USD)	2. Çeyrek	-260,6B	-291,4B
ABD	15:30	İşsizlik Oranları	Haftalık	3,4%	3,2%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Aselsan (ASELS,Pozitif):** (KAP) Aselsan, uluslararası bir müşterisinin kullanımına yönelik olarak aviyonik sistemleri kapsayan, toplam bedeli 31,81mn USD tutarında bir satış sözleşmesi imzalamıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2023-2024 yıllarında gerçekleştirilecektir.
- **Ceo Event Medya (CEOEM,Pozitif):** (KAP) 01-23 Ekim 2022 tarihleri arasında, Ankara bölge sınırları içinde gerçekleşecek Başkent Kültür Yolu Festivali etkinliğinin organizasyon hizmetine ilişkin olarak Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı ile KDV dahil 37,19mn TL tutarlı hizmet sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü Satınalma Daire Başkanlığı tarafından 21/09/2022 tarihinde gerçekleştirilen "Çan Linyitleri İşletmesi Müdürlüğü 5Mw Şebeke Bağlantılı Güneş Enerji Santrali Kurulması" konulu ihaleye katılmış ve ihalede 2. olmuştur. İhalede 1. olan şirket gerekli şartları yerine getiremediği için ihalede 1. sıraya şirket yükselmiştir. İhalede teklif edilen toplam bedel 78.82mn TL'dir.
- **Qua Granite (QUAGR,Pozitif):** (KAP) 21.09.2022 tarihinde 3. yeni fırın ateşlenmiş olup, önümüzdeki haftalar içerisinde tam olarak faaliyetine başlayacaktır. Yeni açılan 3. fırın ile birlikte toplam fırın sayısı 5'e mevcut yıllık kapasite ise 33,5mn m²'ye yükselecektir.

Ekonomi Haberleri

- **BIST 50'de bugün de açığa satış yukarı adım uygulanacak.** BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda 14.09.2022 ile 21.09.2022 tarihleri arasında uygulanan açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının 22.09.2022 tarihli seansta da uygulanmasına karar verilmiştir. (KAP)
- **FED'den 3. kez 75 baz puanlık faiz artışı.** ABD Merkez Bankası (FED), politika faizini 75 baz puan artırarak %3-3,25 aralığına yükseltti. FED yetkililerinin faize ilişkin öngörülleri Kasım ayı için de 75 baz puanlık artışın masada olduğunu gösterdi. FED yetkililerinin bu yıl için faiz beklentisi %4,4 olarak kaydedildi. FED'in takip ettiği enflasyon göstergesi olan PCE enflasyonu beklentisi 2022 için %5,2'den %5,4'e yükseltildi. FED'in projeksiyonlarında 2022 yılında ABD'de işsizlik beklentisi Haziran ayında yapılan öngörülere göre %3,7'den %3,8'e çıktı. 2022 için Haziran ayında yaptığı projeksiyonlarda ABD ekonomisinin %1,7 büyüyeceğini öngören FED, bu beklentisini %0,2'ye çekti. Toplantının ardından açıklamalarda bulunan FED Başkanı Jerome Powell, "Enflasyonu %2'lik hedefe getirmeye kararlıyız. İhtiyacımız olan araçlarımız var. Fiyat istikrarı ABD Merkez Bankası'nın sorumluluğundadır. Bilançoyu yine daraltmaya devam ediyoruz" dedi. (Bloomberg HT)
- **JPY'deki erimeye rağmen Japonya faize dokunmadı.** Japonya Merkez Bankası (BOJ), beklentilere paralel olarak oybirliğiyle kısa vadeli faiz oranları için hedefini -%0,1; 10 yıl vadeli hükümet tahvil getirileri için hedefini ise %0'da tuttu. BOJ tarafından yayımlanan karar metninde kullanılan ileriye dönük yönlendirme ifadelerinde değişiklik yapılmayarak, "BOJ kısa ve uzun vadeli

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

politika faizlerinin mevcut ya da daha düşük seviyelerde kalmasını öngörüyor" denildi. (Bloomberg HT)

- **Bloomberg USD Endeksi rekor kırdı.** FED Başkanı Jerome Powell'dan gelen şahin mesajların ardından Bloomberg USD Endeksi 1.328,8'e kadar çıkarak rekor kırdı. (Bloomberg HT)
- **ABD: Putin'in nükleer silah açıklamasını ciddiye almalıyız.** Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Stratejik İletişim Koordinatörü John Kirby, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in nükleer silah kullanma konusundaki açıklamasını "çok ciddiye aldıklarını" ve Rus nükleer konuşlanmasını yakından izlediklerini söyledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de 2. el konut satışları 7. ayda da düştü.** National Association of Realtors (NAR) verilerine göre ABD'de 2. el konut satışları Ağustos'ta %0,4 düşüşle 4,80 milyon olarak Mayıs 2020'den beri en düşük seviyeye indi. Mortgage faizlerindeki yükselişin alım gücünü düşürmesi konut satışlarında düşüşü tetikledi. Ekonomistlerin tahmini satışların %2,3 düşmesi yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **Buğdayda 6 ayın en büyük yükselişi.** Buğday, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in işgal edilen Ukrayna topraklarını ilhak etme sözü vererek gerilimi artırması ve Karadeniz üzerinden tahıl tedariki konusunda daha fazla belirsizlik yaratmasıyla Mart ayından bu yana en büyük yükselişini yaşadı. Chicago'da vadeli buğday işlemleri önceki günkü %7,6'lık artışını sürdürerek %1,6 yükselişle 9,08 USD'yi gördü. (Bloomberg HT)
- **AMB Başkan Yardımcısı Guindos'dan enflasyonla kararlı mücadele vurgusu.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos rekor enflasyonla mücadele için "kararlı eylem" çağrısında bulunarak, yetkililerin geçen haftaki tarihi artışın ardından faiz oranlarında daha fazla artışa yönelik çağrılarını sürdürdü. (Bloomberg HT)
- **Tarımsal girdi enflasyonunda yükseliş sürüyor.** Tarım-GFE, Temmuz'da aylık bazda %1,31 artarken, yıllık bazda %133,41 yükseldi. Endekste, bir önceki yılın Aralık ayına göre %83,43 ve on iki aylık ortalamalara göre ise %79,72 artış gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Putin, kısmi seferberlik ilan etti.** Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesinde kısmi seferberlik ilan etti. Putin Rusya'nın egemenliğini koruması için ne yapılması gerekiyorsa yapacağını söyledi. Putin, kısmi seferberliğin 21 Eylül tarihi itibarıyla başlayacağını belirtti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

22 Eylül Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Eyl	-0,10%	-0,10%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Eyl		72,2
İngiltere	14:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Eyl	2,25%	1,75%
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Eyl	13,00%	13,00%
ABD	15:30	Cari İşlemler Dengesi (USD)	2. Çeyrek	-260,6B	-291,4B
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	214K	213K
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Ağu	-0,10%	-0,40%
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Eyl	-26	-24,9

23 Eylül Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
------	-----	------	-------	----------	--------

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	İnşaat Siparişleri (Aylık)	Tem		-5,50%
Almanya	09:00	İnşaat Siparişleri (Yıllık)	Tem		-11,20%
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Eyl		168,3
Almanya	10:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eyl	46	46,9
Almanya	10:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eyl	47,2	47,7
Almanya	10:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eyl	48,3	49,1
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eyl	48,2	48,9
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eyl	49,1	49,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eyl	48,8	49,6
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Ağu		6,67Mn
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Eyl	49	49,6
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Eyl	50,9	50,9
İngiltere	11:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Eyl	48	47,3
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eyl		44,6
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eyl	46	43,7
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eyl	51,4	51,5

26 Eylül Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Eyl		49,4
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Eyl		49,5
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Eyl		116,2
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Eyl		101,4
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Eyl		76,6
Almanya	11:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Eyl	86,8	88,5
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Ağu		0,27

27 Eylül Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Aylık)	Ağu		0,30%
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Ağu		2,10%
Çin	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Final-USD)	2. Çeyrek		80,2B
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Ağu	-1,10%	-0,10%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Tem		0,60%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Tem		18,00%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Eyl	104	103,2
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Ağu	500K	511K

28 Eylül Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Tem		99,6

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Eki	-31,8	-36,5
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Ağu		-89,1B
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Ağu	-4,00%	-1,00%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Ağu		-19,90%

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.